Susculus, 463. 19. T. 472. 19. P.

Suspici, pro suspicaces, 37. 326. T. 73. 326. P.

Sutrinum, Italia municipium, 50. 390. T. 76. 390. P.

Syllæ lancea centenarij ponderis 8. 102. T. 114. 102. P. eius felicitas, 29. 173. T.

Index generalis.

Table with multiple columns listing various entries such as 'Symbola notarum', 'Symbolum fidei Apostolicum', 'T. Abella iudiciaria', 'T. aduocatus', etc., with associated page numbers and references.

TERTULLI OPERA

P. 461. P. 460. P. 50. P. 162. P. Scorpici aduersus Gnosticos praeter Cyprianum, & Hieronym. & Vincentium Lirinens. citatur etiam ipse Tertullian. 194. & 192. P. adlegatur etiam a Sophronio Hierosolymitano de certaminibus Petri & Pauli. 606. 116. P. Librum aduersus Praxeam agnouerunt Oprat. Mileuit. & Vincentius Lirinens. citat B. Hieronym. 606. P. Quart. Tomi librorum & fragmentorum ordo. 626. P. Librorum quinque aduersus Marcionem carmine meminisse videtur ipse Tertullian. 627. P. quorum primus est de Deo vnico, 627. 1. T. 629. 1. P. Secundus de concordia veteris & nouae legis, 630. 1. T. Liber tertius de concordia patrum veteris & noui Testamenti. 633. 1. T. Quartus de Marcionis Antichefibus, 636. 1. T. Quintus de varietate haereticorum, 614. 1. T. in cuius initium reliquorum etiam quatuor librorum argumenta indicat. ibidem. T. P. Libri de iudicio Domini meminit ipse Tertull. 620. P. Genesius. Sodomae, & libri ad Senatorem eundem auctorem ex filio esse constat, qui magis Tertullianicus, est quam Cyprianicus, 643. P. 645. P. 646. P. Apologetici ex Latino in Graecum conuersi meminerunt Euseb. & Nicephor. cuius hic fragmenta sunt edita Graecolatina, 624. quae 649. T. P. Libri de Spectaculis Graeci ipse auctor meminit, 650. T. P. sicut etiam de Virgin. veland. Graeci. ibidem. T. P. & de Baptismo libri Graeci, 650. T. P. Libri de Angustis nuptiarum ab adhuc adolescente conscripti mentionem facit B. Hieronym. ibidem. 651. P. De fato ipse Tertull. cuius etiam fragmentum citat Fulgentius Placiades, & adluit B. Hieronym. 651. T. P. qui etiam meminit Quaestionum de mundis ac immundis animalibus & de Circumcisione, item librorum de Vestibus Aaron. & de Trinitate, 652. & 653. T. P. Libri aduers. Hermogenem de Censura animae argumentum & fragmentum, 653. T. ibid. P. ex ipso Tertull. ibidem. T. sicut etiam libri aduersus Appellianos citatio. 654. T. ibid. P. & libri de Paradoxi paradoxo argumentum, 654. T. 655. P. Libri quoque paradoxo de Spedidulium, 655. 930. T. ibid. P. cuius verba etiam quaedam citantur a B. Hieronym. & Gennadio, ibidem. T. P. Librorum etiam aduersus Ecclesiam pro Montano scriptorum, sex, de Ecclasi, & septimi aduersus Apollonium mentio & fragmenta ex B. Hieronym. & Nicephoro, 656. 657. T. P. qui Graece potius videntur editi quam Latine, ibidem. P. Operum denique Septimi Tertulliani Indicis meminit, ibid. T. P. ex quo multo plura eum scripsisse constat, sicuti & ex B. Hieronym. ac Nicephoro & Vincentio Lirinensi, ibidem. T. P. cuius non sunt libri de vera Circumcisione ad amicum agrorum, & de definitionibus fidei, 657. P. Tomi Quinque librorum ordo, 660. P. qui in haeresi aduersus Ecclesiam conscripti sunt, ibidem. Librum de Exhortatione castitatis inter illos recensit Nicephorus, quem tamen imitatur Hieronym. & ipse Tertullian. esse ex libri clausula constat. 661. P. Libri de Monogamia meminit ipse Tertull. sed contra Ecclesiam scriptum tradunt B. Hieronym. August. Nicephorus, 670. P. Librum de Fuga in persecutione ad Fabium, scribit contra Ecclesiam scriptum Hieronym. & Nicephorus, 683. P. Librum de Ieiuniis citat ipse Tertull. titulo aduersus Psychicos, quem contra Ecclesiam etiam scriptum tradunt Hieron. & Nicephorus, 692. P. & tamen imitatur B. Hieron. fere ad verbum lib. 2. aduersus Iouinian. hostem ieiuniorum, ibidem. P. Librum de Pudicitia aduersus Poenitentiam citant Hieronym. & Pacianus, scribentes eum veterem sententiam (quam nempe adhuc catholicus libro de Penitentia ediderat) noua opinione dissoluisse, quod & ipse Tertullianus fatetur, 704. T. & 716. P.